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Organik tarım alanında halka açık dersler
Автор(и): Растителна защита

Дата: 04.10.2022  Брой: 10/2022     

5 Ekim 2022, saat 13:30'da, Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü'nden bilim insanları organik tarıma

adanmış iki halka açık konferans verecek. Konferanslar bahçıvanlara, çiftçilere ve sebze yetiştiricilerine yardımcı

olmak amacıyla düzenleniyor.

İlgilenen herkes, konferanslara Plovdiv'de Brezovsko Shose Bulvarı No:32 adresindeki MSBAE „Maritsa”

Konferans Salonu'nda yüz yüze veya aşağıdaki adresten çevrimiçi olarak katılabilir:

https://us02web.zoom.us/j/85052684617

Toplantı ID: 850 5268 4617

Giriş Şifresi: 858579

https://us02web.zoom.us/j/85052684617
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Konferanslar aşağıdaki konulara adanmıştır:

„Yeşil pestisitler olarak botanik bitki koruma ürünleri – sebze bitkilerinde zararlı kontrolü için alternatif

bir seçenek”

Konuşmacı:  Doç. Dr. Vinelina Yankova, MSBAE «Maritsa»

Sebze bitkilerine saldıran ve bulaşıcı hastalıkları yayan zararlıları kontrol etmek için onlarca yıldır kimyasal

insektisitler kullanılmaktadır. Özellikle geniş alanların işlenmesi gerektiğinde böcek popülasyonlarını hızla kontrol

edebilirler. Ancak bunun bir bedeli vardır. İçerdikleri toksik maddeler insan sağlığına ve çevreye zarar

verebilirken, bazı zararlılar hayatta kalabilir ve direnç geliştirebilir. Bu sorunları çözmek için çalışan AB

tarafından finanse edilen bir araştırma konsorsiyumu, zararlıya özgü, insanlara zararsız ve direnç geliştirmeyen

yeni nesil „biyopestisitler“ üzerinde çalışmaktadır. Tarımda sentetik insektisitlere alternatif olan, bitki ekstreleri

içeren ve „yeşil pestisitler” olarak da adlandırılan botanik insektisitler de bu ürün grubuna aittir. Doğadan köken

alırlar ve çevre dostudurlar.

„Toprak verimliliğini iyileştirmek ve bitkileri hastalık ve zararlılardan korumak için bahçecilikteki

yöntemler"

Konuşmacı  Baş Asistan Prof. Dr. Tsvetanka Dincheva, MSBAE «Maritsa»
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Bitkilerden yüksek kalitede, düşük üretim maliyetiyle ve hastalık ve zararlı insidansı azaltılmış şekilde optimal

verim elde etmek, insan sağlığını koruyan ve doğaya nazik olan alternatif araçlar, yöntemler ve yaklaşımlar

kullanılarak başarılabilir. Bunların uygulanması ek finansal harcama gerektirmez ve doğal kaynakların kullanımı,

bitkilerin gereksinimleri, atık ürünlerin değerlendirilmesi, ürün rotasyonu ve bunların birleşik yetiştiriciliği yoluyla

kapsamlı bir yaklaşıma dayanır. 

 

Bu girişim, PlantaSYST/SGA-CSA No. 739582, Horizon 2020 projesi kapsamındaki „İleri Bahçecilik

Okulu“ programının bir parçasıdır.


